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Beskrivning

Författare: Sofie Bäärnhielm.

Om en patient säger att han har ormar i magen, kan det vara ett tecken på psykos? Eller är det
bara ett sätt att beskriva oro, som att ha fjärilar i magen? Människor med vitt skilda
bakgrunder och olika sätt att berätta om psykisk ohälsa och sina problem kommer till
psykiatrin idag. Många har erfarenhet av krig, tortyr och andra svåra livsomständigheter.

Denna bok tar ett heltäckande grepp på kulturella faktorers betydelse för bemötande,
diagnostik och behandling av olika psykiatriska tillstånd. Fokus ligger på kommunikation och
att känna igen och förstå psykisk sjukdom trots kulturella skillnader. Författaren beskriver
också hur sociala villkor, migration och flyktingskap i sig påverkar den psykiska hälsan,
liksom viktiga aspekter vid arbete med tolk. Teori varvas med belysande exempel ur den
kliniska vardagen.

Transkulturell psykiatri ger en angelägen och grundläggande introduktion till ämnet för
studerande såväl som yrkesverksamma inom primärvård, psykiatri, kommunens
socialpsykiatri och även för andra intresserade.
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Annan Information

6 maj 2015 . I dag är transkulturell psykiatri ett växande forskningsområde. Sofie Bäärnhielm
var med som rådgivare i kulturella frågor när den senaste.
3 sep 2017 . Konst som läkande kraft. Konstnär Ingvar Staffans har tillsammans med Enheten
för Transkulturell Psykiatri (ETP) genomfört ett första steg i ett.
26 nov 2008 . Risken med den transkulturella psykiatrin är att vi projicerar våra stereotyper på
andra och därmed inte förstår patienterna: – Jag har aldrig.
till psykiatri. Programmet är resultatet av ett . Varmt välkomna! Styrelsen, Svenska
Psykiatriska Föreningen . Transkulturell psykiatri. Patientberättelsen som en.
Transkulturell psykiatri handlar om betydelsen av kultur och kontext vid . Sofie är enhetschef
vid Transkulturellt Centrum vid Stockholm läns landsting och.
genomgått en utbildning i transkulturell psykiatri och flyktingtrauma (behandling av
tortyrskador, krigsupplevelser, m.m.). De metoder som är evidensbaserade är.
. av att behandla depressionssjukdomar, ångesttillstånd, psykossjukdomar samt
posttraumatiska tillstånd. Mitt specialintresse ar transkulturell psykiatri.
Förfrågningsunderlag enligt lagen om offentlig upphandling - upphandling av Transkulturell
psykiatrisk specialistvård för patienter med migrationserfarenheter.
Projektnamn: ”Kulturkompetensen och integrationsprocessen i vården och socialt arbete”.
Projektanordnare: Enheten för transkulturell psykiatri, Psykiatridivision.
. beteendeterapi (KBT) och psykodynamisk psykoterapi och har även vidareutbildning inom
genusvetenskap, transkulturell psykiatri och motiverande samtal.
2 okt 2017 . Sofie Bäärnhielm är överläkare i psykiatri. "Transkulturell psykiatri" beskriver hur
man känner igen psykisk sjukdom trots kulturella skillnader.
Kursen vänder sig till specialister och ST-läkare inom psykiatri, rättspsykiatri, barn- och
ungdomspsykiatri och äldrepsykiatri (tilläggsspecialitet) samt till.
KAPITEL 47 TRANSKULTURELL. PSYKIATRI. Läs vidare – litteratur och källor. Adeponle
AB, Thombs BD, Groleau D, Jarvis E,. Kirmayer LJ. Using the cultural.
Stockholms läns landstings (SLL:s) kunskapscentrum i transkulturell psykiatri, asyl- och
flyktingsjukvård samt tandvård för asylsökande och "papperslösa".
Enheten för transkulturell psykiatri, ETP, är en psykiatrisk öppenvårdsmottagning inom
sektionen för affektiva sjukdomar vid verksamhetsområde psykiatri.
Verksamhet som lärare i fysiologi, psykiatri och psykoterapi . I ämnet flyktingpsykiatri inkl
transkulturell psykiatri som ledare av AB Flyktinghälsans personal.
Mottagningen för transkulturell psykiatri, Akademiska Sjukhuset, 018-611 37. Se
kontaktuppgifter, adress, karta, vägbeskrivning, m.m..
Sofie Bäärnhielm är överläkare i psykiatri. "Transkulturell psykiatri" beskriver hur man
känner igen psykisk sjukdom trots kulturella skillnader. Många patienter.
Jämför priser på Transkulturell psykiatri (Inbunden, 2014), läs recensioner om Böcker.
Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Transkulturell psykiatri.



15 sep 2014 . "Transkulturell psykiatri" av Sofie Bäärnhielm. . och olika sätt att berätta om
psykisk ohälsa och sina problem kommer till psykiatrin idag.
Innehåll Vad är Transkulturell psykiatri? Psykisk hälsa hos syriska flyktingar
Utvecklingsbehov.
Dessa områden är barn-och ungdomspsykiatri, vuxenpsykiatri, transkulturell psykiatri och
primärvård. Jag arbetar kontinuerligt med bland annat oro,.
kunskapsomraden/transkulturell-psykiatri/barn--och- · ungdomspsykiatri/. • Skola, elevhälsa,
socialtjänst och boenden: http://transkulturelltcentrum.se/vara-.
Titel: Transkulturell psykiatri, inklusive asyl- och flyktingfrågor; Startdatum: 2015-09-07;
Slutdatum: 2015-12-16; Målgrupp: Barn- och ungdomspsykiatri, Psykiatri.
psykiatrisk vård upplever vårdandet inom ramen för ett transkulturellt möte med patienter .
kulturellt och lingvistiskt olika patienter, transkulturell, psykiatri.
70 %, 812 st, 750 st, 522 st, 8 %. Enheten för transkulturell psykiatri, Uppsala. 89 %, 11 st, 9 st,
8 st, 18 %. Enköpings psykiatriska öppenvårdsmottagning.
Transkulturellt Centrum, TC, är Stockholms läns landstings kunskapscentrum i transkulturell
psykiatri, vård och tandvård för asylsökande och flyktingar samt.
Transkulturell psykiatri. av Sofie Bäärnhielm (Bok) 2014, Svenska, För vuxna. Ämne:
Kulturell mångfald, Psykisk hälsa,. Fler ämnen. Medicin · Psykiatri. Upphov.
27 maj 2015 . Information om utvecklingsarbete inom psykiatrin inom Stockholms läns .
inleddes hösten 2012 och fick då arbetsnamnet "Psykiatri 2015.
sprida kunskaper om asyl- och flyktingsjukvård och transkulturell psykiatri. . Under åren har
Transkulturellt centrum fått frågor från sjukvården och från.
Forskning om och behandling inriktad på hur kulturella faktorer gör skillnad beträffande hur
psykisk ohälsa yttrar sig, upplevs och kan behandlas. Relaterade.
Många översatta exempelmeningar innehåller "psykiatri" – Engelsk-svensk . särskilda insatser
inom traumavården, även med hjälp av transkulturell psykiatri.
13 okt 2014 . En bok, en författare : Transkulturell psykiatri : Sofie Bäärnhielm är överläkare i
psykiatri. Transkulturell psykiatri beskriver hur man känner igen.
1 jun 2016 . Manuel Fernandez, enhetschef, enheten för Transkulturell psykiatri, Akademiska
sjukhuset Uppsala. Ulf Gustavsson, verksamhetschef, Röda.
Aline arbetar på Enheten för transkulturell psykiatri (ETP) i Uppsala och med
ensamkommande ungdomar på boenden drivna av Västernorrland utveckling och.
30 Jun 2015 - 59 min - Uploaded by SacoredaktionMänniskor med vitt skilda bakgrunder och
olika sätt att berätta om sin psykiska ohälsa .
Transkulturell psykiatri, kultur och hälsa. •. Kulturformuleringsintervjun, ett praktiskt
instrument i DSM-5. •. Erfarenheter av kulturella aspekter från en psykiatrisk.
. psykologer och psykiatriker som har erfarenhet av ovanliga diagnoser, komplicerade
differentialdiagnostiska bedömningar och transkulturell psykiatri. Teamet.
Detta är en kurs som ger bred, tvärdisciplinär kunskap om transkulturell psykiatri och
förbättrar möjligheterna till fortsatt samverkan mellan individer och olika.
I samma nummer av Invandrare & Minoriteter redogör två danska forskare Marianne Kastrup,
överläkare vid Videnscenter för transkulturell psykiatri vid.
4 sep 2017 . Pris: 8.000 - 7.000 kr. Kursadministratör: Danielle Borbély danielle.borbely@ki.se
Rak turordning, ST-läkare från Stockholm prioriteras.
27 aug 2015 . Ändå drar sig nyanlända flyktingar ofta för att söka vård, berättar Manuel
Fernandez, avdelningschef på Mottagningen för transkulturell psykiatri.
14 aug 2017 . Att deltagarna skall få ökad kunskap och lyhördhet för ett transkulturellt
perspektiv på sjukdom och hälsa . Trans – kulturell psykiatri. Natur och.



30 okt 2014 . Transkulturell psykiatri – nu finns första boken på svenska. Om att först förstå
uttryck för psykisk ohälsa genom det mångkulturella. Sedan ge en.
Transkulturell psykiatri. 2014-09-04 11:07 CEST. Om en patient säger att han har ormar i
magen, kan det vara ett tecken på psykos? Eller.
Transkulturell psykiatri. Sofie Bäärnhielm. överläkare, med dr, enhetschef. Innehåll. Vad är
Transkulturell psykiatri? Psykisk hälsa hos syriska flyktingar.
Transkulturell Psykiatri - företag, adresser, telefonnummer.
Transkulturell psykiatri länk till annan webbplats, öppnas i nytt fönster. VT18. Stockholm.
15/1-15/3. 14-16 feb. Danielle Borbely. Sofie Bäärnhielm. Äldrepsykiatri.
Utbildning i transkulturell psykiatri. – migration, psykisk ohälsa och trauma. 7,5 hp HT 2016.
Arbetar du med nyanlända flyktingar och vill förbättra dina.
transkulturell psykiatri, jämförelse av olika kulturers inverkan på uppkomst, yttringar .
http://www.ne.se/uppslagsverk/encyklopedi/lång/transkulturell-psykiatri.
9 jun 2012 . Psykiatrin behöver anpassas efter patienter med annan kulturell . man behandlar
och ställer diagnos är Enheten för Transkulturell Psykiatri vid.
Tvärkulturell i betydelsen inriktad på skillnader mellan olika kulturer, religioner,
uppfattningar, politiska system osv. I termer som transkulturell psykiatri och.
4 jan 2015 . Människor från olika miljöer uttrycker psykisk ohälsa på många sätt, har olika syn
på sjukdom, olika förväntningar på hjälp. Om detta skriver.
Ny övning i transkulturell psykiatri. Fallbeskrivning av samme Sapolsky i samma bok. Man
ska uppenbarligen inte ta för givet att synen på psykisk ohälsa är.
21 sep 2017 . Läs mer i ”Transkulturell psykiatri” av Sofie Bäärnhielm (2014). Bokens fokus
ligger på kommunikation och att känna igen och förstå psykisk.
Mottagningen för transkulturell psykiatri (ETP) är en öppenvårdsmottagning som tar emot
flyktingar och invandrare över 18 år. Vi har krav på remiss. Vi prioriterar.
9 sep 2016 . I Uppsala län fanns för några månader sedan endast en enda klinisk tjänst på
enheten för transkulturell psykiatri trots cirka 13 370.
Kursplan för Transkulturell psykiatri och flyktingtrauma. Transcultural Psychiatry and
Refugee Trauma. 3 högskolepoäng; Kurskod: 3PS036; Utbildningsnivå:.
psykiatrisk öppenvård sämre återhämtning än andra psykiatriska tillstånd. Al-Saffar et al, .
från Transkulturellt centrum, se www.slso.sll.se/tc flik Publikationer.
21 okt 2015 . Som ett led i Psykab:s transkulturella utbildningssatsning och . förståelse för
transkulturell psykiatri i allmänhet och kris och trauma i synnerhet.
Du är här: Start >; Vi tycker >; Almedalen 2017 >; Arkiv Almedalen >; Almedalen 2015 >;
Transkulturell psykiatri - vad är det i mångkulturens Sverige? Hälso- och.
metoderna) (delmål 9). ○ initiera psykiatriska insatser vid katastrofer (delmål 3) .
Rättspsykiatri, Konsultationspsykiatri, Transkulturell psykiatri, Ätstörningar.
. annat behandlar teori och tolkning, ekologiska perspektiv, folkmedicin, skolmedicin,
transkulturell psykiatri, förändrade medvetandetillstånd och psykoanalys.
2008:2 Östman, M. och Afzelius, M. Barnombud i psykiatrin – i vems intresse? ... psykiatrin. I
en rapport från enheten för transkulturell psykiatri och.
Fördjupningskurs i transkulturell psykiatri - Om utmaningar och metoder i den mångkulturella
vården. Transkulturellt Centrum, Stadshagsgården, S:t.
Om en patient säger att han har ormar i magen, kan det vara ett tecken på psykos? Eller är det
bara ett sätt att beskriva oro, som att ha ”fjärilar i magen”?
Sveriges Kommuner och Landsting i samarbete med flera psykiatriska . Transkulturell
psykiatri – hur möter vi personer med psykisk ohälsa och olika kulturell.
7 sep 2017 . Manuel Fernandez, överläkare på Enheten för Transkulturell Psykiatri (ETP) på



Akademiska sjukhuset, startade pilotprojektet för ett år sedan.
25 apr 2015 . Transkulturell psykiatri är ett växande forskningsområde som är viktigt för
behandlingen av behandlingen av dom många flyktingar som Sverige.
Personlighetsstörningar c1, b1, a2. 1, 13, 15. Psykossjukdomar c1, c4, b1, b2, a2. 1, 4, 13, 15.
Transkulturell psykiatri c2, b1, a2. 2, 13, 15, 21. Ångestsjukdomar.
25 jun 2013 . Syftet: Syftet med studien var att belysa specialistutbildade sjuksköterskors
erfarenheter av transkulturell omvårdnad inom psykiatrisk vård.
inom Stockholms läns landsting med ett uppdrag att erbjuda utbildning, konsultation och
handledning kring transkulturell psykiatri, sjukvård för asylsökande och.
Inom Psykiatrin Södra, SLSO: Stockholms läns sjuk- vårdsområde finns en
specialiseringsgrupp för transkulturell psykiatri bestående av representan-.
24 feb 2017 . Kursen hålls i Transkulturellt Centrums lokaler, S:t Göransgatan 126, plan . på
Transkulturellt Centrum, Norra Stockholms psykiatri samt som.
LÄKARTIDNINGEN 2009-03-10 nummer 11 - Läs artikeln som PDF - Skriv ut. AKTUELLT
Transkulturell psykiatri.
13 jul 2015 . Sofie Bäärnhielm är förvissad om att ökad transkulturell kunskap inte bara är till
gagn för patienter och personal inom psykiatrin. – Ett så.
31 okt 2017 . Maria Sundvall, Vuxenpsykiater, Transkulturellt centrum, SSL, Stockholm. DAG
1. 8.30- 9.00. Registrering. 09.00-10.20. Transkulturell psykiatri.
27 jul 2017 . Referensnr AS678/2017. Sista ansökan 2017-07-28. Förvaltning Akademiska
sjukhuset. Arbetsplats Enheten för transkulturell psykiatri.
13 okt 2014 . En bok, en författare : Transkulturell psykiatri : Sofie Bäärnhielm är överläkare i
psykiatri. Transkulturell psykiatri beskriver hur man känner igen.
17 dec 2013 . Transkulturell psykiatri i Stockholm håller i utbildningar för vårdpersonal för att
de bättre ska kunna ta emot patienter med en annan etnisk.
Tobias Linder - Specialistläkare inom beroendeområdet, transkulturell psykiatri,
vuxenspecialist. Lennart Gelius - Specialistläkare inom vuxenpsykiatri samt barn.
2 dagar sedan . Området har en mångkulturell prägel och det finns rika möjligheter att vinna
goda kunskaper inom området transkulturell psykiatri.
Transkulturellt Centrumär ett kunskapscentrum, med utbildning, konsultation och
handledning inom transkulturell psykiatri och asyl- och flyktingsjukvård för.
. exil och trauma för dig som kostnadsfritt vill lära dig mer om flyktingars situation, om
trauma, psykisk ohälsa och transkulturell psykiatri. Som specialistpsykiatri.
5 jan 2017 . Best practices for social work with refugees and immigrants av Miriam Potocky-
Tripodi; Transkulturell psykiatri av Sofie Bäärnhielm.
30 sep 2015 . Intresset för transkulturell psykiatri väcktes när Malin skrev sin magisteruppsats i
ledarskap- och organisationsutveckling. Studien genomförde.
17 maj 2016 . Transkulturell psykiatri handlar om att förstå den psykiska ohälsan mot . Lyssna
till Sofie Bäärnhielm, enhetschef på Transkulturellt Centrum.
Vi som äger och leder CVU är specialistutbildad läkare i psykiatri, psykolog med . med
psykiatri, Transkulturell psykiatri, kris och trauma som specialintresse.
25 sep 2015 . psykisk hälsa, läs mer på sajten! TRANSKULTURELL PSYKIATRI synliggör
individen.s18. ALKOHOLMOTTAGNINGsatsar på ny inriktning.s16.
Bäärnhielm, Sofie, 1956- (författare); Transkulturell psykiatri / Sofie Bäärnhielm . Kulturell
psykiatri : föredrag från en konferens om kliniskt psykiatriskt arbete.
TRANSKULTURELL PSYKIATRI. Av Soe Bäärnhielm. Natur & Kultur, 2014. Efterlängtad
bok om transkulturell psykiatri mellan psykisk hälsa och migration/.
Transkulturell psykiatri ger en angelägen och grundläggande introduktion till ämnet för



studerande såväl som yrkesverksamma inom primärvård, psykiatri,.
13 sep 2017 . Manuel Fernandez som är överläkare och avdelningschef på mottagningen för
transkulturell psykiatri vid Akademiska sjukhuset. – Många av.
26 apr 2017 . den transkulturella kompetensen vid arbete med asylsökande samt.
Utredningsuppdrag 16/19 - Öka kunskapen om transkulturell psykiatri och.
1 okt 2015 . Transkulturell psykiatri handlar om att ta ett heltäckande grepp på kulturella
faktorers betydelse för diagnostik, förståelse och behandling av.
9 dec 2016 . Det är sopplunch på Transkulturellt centrum, som är Stockholms läns landstings
kunskapscentrum i transkulturell psykiatri, asyl- och.
Läs allt om Mottagningen för transkulturell psykiatri i Uppsala, Uppsala län på Vården.se.
Mottagningen ligger på Akademiska sjukhuset Ingång 10.
27 nov 2015 . . centrum, tog emot utmärkelsen i samband med 30-årsjubileumet för Enheten
för Transkulturell Psykiatri på Akademiska sjukhuset i Uppsala.
Basgruppsaktiviteter. 2017 januari februari mars april maj grupp 1 planeringsmöte, patientfall
besök på cosmos och sprutbytet/mott för hemlösa genomgång.
Socialpsykiatri: Relationell psykiatri . 2. Kulturell psykiatri, 7,5 hp . Bäärnhielm S, (2014)
Transkulturell psykiatri. (1. utg.) Stockholm: Natur & kultur. 282 s.
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